PAGE
2

Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04. 2013

                                г. Дивногорск
                                                 № 75п
О внесении изменений в постановление администрации города

 Дивногорска  от 19.04.2012 № 87п «Об утверждении положения
«О порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных
образовательных учреждений города Дивногорска» (ред. от 07.08.2012 № 177п,

14.03.2013 № 42п)
В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством,  в соответствии с Законом Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 «Об образовании» руководствуясь статьей 53 Устава муниципального образования город Дивногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение к постановлению администрации города от 19.04.2012 № 87п (ред. от 07.08.2012 № 177п, 14.03.2013 № 42п) «Об утверждении положения «О порядке комплектования муниципальных бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Дивногорска» изменения следующего содержания:

1.1. Подпункты 10 – 13 абзаца второго пункта 2.9. Приложения исключить.
1.2.  Подпункты 14 – 19 абзаца второго пункта 2.9. Приложения считать подпунктами 10 – 15.
2.
Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Кузнецову М.Г.

Глава города                                                                                                Е.Е. Оль